2023 年 10 月吉日

お得意先各位

神戸本社 営業部

LIBERTY X-13 生産・販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて標記の件、⾧年に亘りご愛顧戴きました「LIBERTY X-13（リバティ X-13）」につきまして、

大変恐縮ではございますが「LIBERTY X-13（リバティ X-13）」の生産・販売を終了させて戴くこと

となりました。

尚、当該製品の修理用部品の供給につきましては、弊社にて在庫保有している部品が無くなり次第

で終了させて戴きます。

誠に勝手では御座いますが、事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

「LIBERTY X-13（リバティ X-13）」の代替機種として TIRFOR TU-16（チルホール TU-16）を

ご案内させて戴きますので、弊社の担当営業へご下命賜りますようお願い申し上げます。

   ＜担当窓口＞ 神戸本社 営業部 ： 神戸市中央区神戸空港 3 番地 12

                    ［TEL］ 078-306-3610

敬 具